
門真市 北岸和田１丁目

契約締結日 から 令和 3年 9月 21日 まで

令和 3年 6月 17日 (木) 午前10時30分

¥17,189,700

¥1,562,700

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥15,627,000（株）エース

¥17,189,700

（有）ミユキ

¥15,627,000

ニッタク産業（株）

（有）エイチ・ジェイコーポレーション

（有）菩提

（株）セイゴ工務店

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

（有）松柏

ベストサービス（株）

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 門真北岸和田住宅　流し台取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）コウシン建設

¥19,133,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000（有）デルタ建装

剛興業（株）

（株）ダテ建設

（有）俊栄建設

嶋田工務店

（株）朝日工務店

（株）川田工務店

東阪建設工業（株） ¥15,627,000

¥15,627,000（有）城栄建設

サウス工業（株）

（株）金谷建設

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

備　　　考

ジェイ・ブロス（株）

公表用
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門真市 北岸和田１丁目

契約締結日 から 令和 3年 9月 21日 まで

令和 3年 6月 17日 (木) 午前10時30分

¥17,189,700

¥1,562,700

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥17,189,700うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 門真北岸和田住宅　流し台取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）コウシン建設

¥19,133,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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（株）アサノ建設

¥15,627,000

備　　　考

（有）央田工業 ¥15,627,000

¥15,627,000

（株）ハウスプロデュース

（株）美建

千佳

¥15,627,000

¥15,627,000

（有）大雅

（株）Ｆ＆Ｍ

ダイユウ土木

（株）コウシン建設

弘建設（株）

（株）カーサ

（株）ハウステック白太

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）センバ

¥15,627,000

（株）タイシンビルド

（有）中島建設

¥15,627,000（株）タカオハウジング

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

後藤建設工業（株） ¥15,627,000

¥15,627,000大安建設工業（株）

¥15,627,000ヒロケン工業

¥15,627,000Ｋ－マックス

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000
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門真市 北岸和田１丁目

契約締結日 から 令和 3年 9月 21日 まで

令和 3年 6月 17日 (木) 午前10時30分

¥17,189,700

¥1,562,700

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥17,189,700うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 門真北岸和田住宅　流し台取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）コウシン建設

¥19,133,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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Ｅｉｇｈｔ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ（株）

（株）圭祥

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）Ｕｍｂｒａ

¥15,627,000

¥15,627,000

備　　　考

（有）古谷建設工業

合田工業

¥15,627,000

（有）家太家

クボケン（株）

¥15,627,000

（株）オオサカ開発

（株）新田

アクアホーム（株）

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

末棟工務店（株）

（株）Ｔ’ｓコーポレーション

（株）藤和建工

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）谷口建設

（株）クライム

アップエース（有）

小澤建材工業（株）

¥15,627,000共栄工務店

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）Ｍ・Ｎコンストラクション

（株）ファーストシンク
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門真市 北岸和田１丁目

契約締結日 から 令和 3年 9月 21日 まで

令和 3年 6月 17日 (木) 午前10時30分

¥17,189,700

¥1,562,700

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥17,189,700うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 門真北岸和田住宅　流し台取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）コウシン建設

¥19,133,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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80 ¥15,627,000

（株）Ｕｐ　ｔｈｅ　ｓｔｅｐ ¥15,627,000

備　　　考

（株）竹本組

（株）松栄工業

（株）ユタカ

（株）薫商事 ¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000（株）海恵

¥15,627,000

¥15,627,000

出口建設不動産（株）

（有）住まいのダイレクト

（株）桜創建

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）武和不動産 ¥15,627,000

¥15,627,000

泉匠テクノ（株）

（株）しんやま工務店

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）タイキ

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）吉村一エンジニア

¥15,627,000

¥15,627,000

アルファ

¥15,627,000（株）黒土建設

翔栄建設（株）

藤田工務店

（株）ライフ建設

¥15,627,000

（株）冨坂工務店
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門真市 北岸和田１丁目

契約締結日 から 令和 3年 9月 21日 まで

令和 3年 6月 17日 (木) 午前10時30分

¥17,189,700

¥1,562,700

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥17,189,700うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 門真北岸和田住宅　流し台取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）コウシン建設

¥19,133,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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100

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）ビー・フリー ¥15,627,000

（株）シゲケン

マルエイ

米田建設

¥15,627,000

（株）浪建 ¥15,627,000

インテリア旭

（有）エムテック

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

（有）ウィード

（株）八康

（株）オーズ

（株）未来 ¥15,627,000

¥15,627,000

（株）東建カンパニー

（株）ホウコク

備　　　考

（株）ＮＧＳ ¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

（株）福伸

関西土木（株）

¥15,627,000

（株）双葉産業 ¥15,627,000

¥15,627,000カツミ工務店

小西建設（株）

サンコー物産（株）

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000

¥15,627,000
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門真市 北岸和田１丁目

契約締結日 から 令和 3年 9月 21日 まで

令和 3年 6月 17日 (木) 午前10時30分

¥17,189,700

¥1,562,700

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥17,189,700うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 門真北岸和田住宅　流し台取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）コウシン建設

¥19,133,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109

備　　　考

¥17,394,000

吉岡工業 ¥15,627,000

（株）ＳＡＫＡＥ

¥15,627,000

フォーライズ（株）

大路総設（株）

¥15,627,000

¥15,627,000

¥17,394,000

¥15,627,000

総合建造舎（株）

（株）遼建

（株）サイキョウコーポレーション

樋上工務店

（株）ＡＲＣＳ ¥15,627,000

¥15,627,000
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